
第１部  連弾の部 

山内　勇璃

矢野　友菜

岡村　芽以子

藤塚　健

年少（鈴）

三浦　陽菜（親子連弾）

田中　玲花

上林　桜弥

福田　悠乃（親子連弾）

中村　涼華（親子連弾）

田中　葉羚

渡邊　椋音

武藤　椋哉

戸村　彩莉

駒坂　透

三浦　愛奈

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

きょうりゅうのおんがくかい

チューリップ

ゆかいなまきば

ロックンロール

3びきのこねずみ

きよしこの夜

よろこびのうた

アルプスいちまんじゃく

ぶんぶんぶん

ミッキーマウスマーチ

ちょうちょ

We wish a merry christmas

輝く未来

きしゃにのったメリーさんのひつじ

ステーション

こいぬのビンゴ

山の作曲家

君をのせて

きらきらぼしさんおやすみなさい

フェイバー

井上 武士

アメリカ民謡

ヤマハ曲

アメリカ民謡

フランツ・グルーバー

ベートーヴェン

アメリカ民謡

ボヘミア民謡

ジミー・ドッド

スペイン民謡

イギリス民謡

アラン・メンケン

松田昌編曲

アメリカ民謡

イギリス民謡

後藤ミカ編曲

久石譲

松田昌編曲

第３部  ソロの部

閉会の挨拶

休憩

写真撮影

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Program

講師演奏 サクソフォーン　山上　祐子

ピアノ　             中島　薫

葉加瀬太郎情熱大陸

三澤　琴美

中村　涼華

綿貫　直生

仲野　澪

安西　薫

本多　雪乃

田久保　和奏

内山　智尋

新津　莉穂

武藤　柊志

木村　依綸

勝又　心優

大平　莉穂

宮﨑　莉子

高保　梨乃

志賀　清葉

大平　怜美

前田　三和

ひいらぎかざろう

ゆきだるまつくろう

かざぐるま

ちいさなうた

こいぬのマーチ

モデラート

ちいさなピアニスト

かわいいワルツ

ガラスのくつ

バースデイ・マーチ

ジングルベル

あそび

パリの花売り少女

インディアンのおどり

清い流れ

アラベスク

スケルツォ

狩り

メヌエット　ハ長調

ヤマハ曲

グルリット

外国曲

ディアベリ

ツェルニー

ツェルニー

ギロック

ケーラー

ピアポント

バルトーク

ギロック

ギロック

ブルグミュラー

ブルグミュラー

ハイドン

ブルグミュラー

ハイドン

演奏中の会場内への入退場は、原則としてご遠慮ください。やむを得ない場合は、曲間にお

静かにお願いいたします。

フラッシュ撮影はご遠慮ください。

携帯電話やスマートフォンなどの電子機器は、電源をお切りいただくか、マナーモードに設

定いただき、操作音が出ないようご配慮ください。

会場内での会話は、他のお客様のご迷惑にならないようお控えください。

会場内での飲食はご遠慮ください

注意事項

第２部  アンサンブルの部 

齋藤　修司（サクソフォーン）

平田　恵梧（サクソフォーン）

　　　　伴奏　花盛　久美子

東海林　彩水（声楽）

松本　ももえ（ミュージカル）

17

18

19

20

カーテンコール

木蓮の涙

Lascia ch'io pianga

パート・オブ・ユア・ワールド

優里

スターダストレビュー

ヘンデル

アラン・メンケン

休憩

ウェールズ民謡

クリスティン・アンダーソン＝ロペス
ロバート・ロペス



発表会

つだぬまミュージックスクール
＆

ポルトおんがく教室

私たちと一緒に音楽の世界を広げませんか？
体験レッスンで、教室の雰囲気やレッスンの内容をぜひ
お確かめください。お気軽にお問い合わせください。

https://tsudanumamusic.com

つだぬまミュージックスクール

体験レッスン受付中！

 Piano & Saxophone Concert

11月30日

10：00 開演 （9：45 開場）
会場: プラッツ習志野

（日）2025年

日頃より、教室運営にご理解とご協力いただきありがとうございます。

本日ホールでの発表会を迎えることができ、とても嬉しく思っております。 

音楽は演奏するだけでも、もちろん楽しいですが

誰かに聞いてもらうことで、音に思いが乗って音楽がイキイキとしてきます。

ご来場の皆様もぜひ、チームの一員として温かく見守っていただき、

奏者の思いをキャッチしていただけたらと思います。

ホールならではの響きを全身で感じて楽しんで演奏してくださいね♪

ポルトおんがく教室 　山上祐子

ごあいさつ

http://www.portemusicschool.com

ポルトおんがく教室

つだぬまミュージックスクール 　中島薫

本日は発表会にお越しいただき、誠にありがとうございます。

ご家族の皆さまの温かなご支援に心より感謝申し上げます。

音楽は、心を育て、感性を豊かにする力があります。

 子どもたち一人ひとりが音楽を通して成長していく姿は、何よりの喜びです。

これからも「楽しさの中に学びがある」ことを大切に、

日々のレッスンに取り組んでまいります。

 本日のステージが、皆さまにとって心に残るひとときとなりますように。


